
 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

 

HOTĂRÂREA nr. 53 din 06.04.2023 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

6.04.2023 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.1 / 2011 

În conformitate cu Metodologia mişcării personalului didactic din învăţământul preuniversitar, nr. 

6218/2022, art.54 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Emiterea acordului de principiu pentru etapa de pretransfer, pentru doamnele profesor Puia 

Ecaterina și Bogdan Liliana 

2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

  Preşedinte Consiliu de administraţie      Secretar 

 Prof. Bichiş Ioana        Simon Liliana 

 

 

 

Voturi: 

- Pentru 12  

- Abţineri  _ 

- Împotrivă _ 

- Nu participă la vot   

 

 

 

 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

HOTĂRÂREA nr. 54 din 06.04.2023 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

06.04.2023 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.1 / 2011 

OME 4183 din 4.07.2022 ROFUIP, OME 3629 din 2.02.2023 privind metodologia de organizare a 

programului ”Săptămâna verde”, anexa a OME 3629 din 2.02.2023 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea componenței echipei de coordonare a activităților din ”săptămâna verde” și a 

calendarului acesteia, după cum urmează: 

 - coordonatori -  prof. Bichiș Ioana - director și prof. Gagyi Zoltan – director adjunct 

 - membri: Marian Roxana – responsabil de mediu,  

- Epure Erika și Sămărtinean Cristina – responsabili întocmire orar 

- Medeșan Cristina – consilier educativ 

- Berdea Camelia – membru CP 

- Szekely-Varga Bela – membru  CP 

- Nemeș Anișoara și Bokor Ildiko – reprezentanți comitetul de părinți 

2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

  Preşedinte Consiliu de administraţie      Secretar 

 Prof. Bichiş Ioana        Simon Liliana 

 

 

Voturi: 

- Pentru 12  

- Abţineri  _ 

- Împotrivă _ 

- Nu participă la vot   

 

 



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

HOTĂRÂREA nr. 55 din 06.04.2023 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

6.04.2023 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.1 / 2011 

Procedura ME nr. 229/7.02.2023, art.16 alin.2 și art.17 alin.1 

 

HOTĂRĂȘTE: 

       Art. 1. Aprobarea Planului remedial în vederea îmbunătățirii performanțelor școlare ale elevilor claselor 

a VIII-a, în urma simulării evaluării naționale 

2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

  Preşedinte Consiliu de administraţie      Secretar 

 Prof. Bichiş Ioana        Simon Liliana 

 

 

 

Voturi: 

- Pentru 11  

- Abţineri  _ 

- Împotrivă _ 

- Nu participă la vot   

 

 

 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

HOTĂRÂREA nr. 56 din 06.04.2023 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

06.04.2023 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.1 / 2011 

Metodologia de înscriere în învățământul primar, nr. 3445 din 17.03.2022 și OME 3704 din 17.02.2023 

privind aprobarea calendarului înscrierii în învățământul primar pentru anul școlar 2023-2024 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 Art. 1. Aprobarea componenței comisiei de înscriere în clasa pregătitoare, pentru anul școlar 2023-

2024, având următoarea componență: 

 -președinte: prof. Bichiș Ioana 

 -secretari: Chibulcutean Angela și Mathe Camelia 

 -membri: informatician Surdu Cristina, prof. Gagyi Zoltan, p.î.p. Pataki Claudia, p.î.p. Lupean Daniela, 

înv.Dan Mariana, p.î.p. Molnar Margareta 

2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

  Preşedinte Consiliu de administraţie      Secretar 

 Prof. Bichiş Ioana        Simon Liliana 

 

 

 

Voturi: 

- Pentru 11  

- Abţineri  _ 

- Împotrivă _ 

- Nu participă la vot   

 

 

 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

 

HOTĂRÂREA nr. 57 din 6.04.2023 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

06.04.2023 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.1 / 2011 

OMEN 4619/ 2014, art. 15, litera w 

 Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

 

HOTĂREȘTE: 

 Art. 1. În baza cererilor personalului didactic se aprobă decontarea cheltuielilor aferente navetei 

cadrelor didactice pentru luna martie 2023. 

 Art. 2. Secretarul unității de învățământ este însărcinat să comunice această hotărâre salariaților școlii 

și să transmită contabilului centralizatorul pentru efectuarea plăților. 

 

  Preşedinte Consiliu de administraţie      Secretar 

 Prof. Bichiş Ioana        Simon Liliana 

 

 

 

Voturi: 

- Pentru 12  

- Abţineri  _ 

- Împotrivă _ 

- Nu participă la vot   

 

  



 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TRAIAN”  

                TÂRNĂVENI    
    
   

 
 

   

 

 

HOTĂRÂREA nr. 58 din 06.04.2023 

a Consiliului de administraţie al Şcolii Gimnaziale „TRAIAN” – Târnăveni 

 

 

 

Consiliul de administrație al Școlii Gimnaziale „Traian” Târnăveni, întrunit în ședință în data de 

06.04.2023 

În conformitate cu Legea Educației Naționale, nr.1 / 2011 

Metodologia mișcării personalului didactic din învățământul preuniversitar, nr.6218 din noiembrie 

2022, art.63 

 Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de administrație din Școala Gimnazială 

„Traian” – Târnăveni 

 

HOTĂREȘTE: 

 Art. 1. Emiterea acordului de principiu pentru continuitate peste 7, pentru dl. prof. Hidi Balint (6 ore 

biologie limba maghiară) 

2. De ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri răspunde directorul instituției. 

 

 

  Preşedinte Consiliu de administraţie      Secretar 

 Prof. Bichiş Ioana        Simon Liliana 

 

 

 

Voturi: 

- Pentru 11  

- Abţineri  _ 

- Împotrivă _ 

- Nu participă la vot   

 


